

LMJ Invest ApS

Mannerupvej 22
4320 Lejre
CVR-nr. 20 25 16 97

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2020.

Morten Junge
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	LMJ Invest ApS Mannerupvej 22 4320 Lejre
	CVR-nr.: 20 25 16 97
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Morten Junge Lene Junge
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 266.850 kr. mod -189.775 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Andre eksterne omkostninger	-50.988	-36.979
Bruttoresultat	-50.988	-36.979
Finansielle indtægter	406.302	55.647
1 Finansielle omkostninger	-13.045	-261.458
Resultat før skat	342.269	-242.790
2 Skat af årets resultat	-75.419	53.015
Årets resultat	266.850	-189.775
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	156.250	0
Disponeret fra overført resultat	0	-297.775
Disponeret i alt	266.850	-189.775

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	55.660	131.079
Tilgodehavende selskabsskat	3.304	2.151
Periodeafgrænsningsposter	<u>2.382</u>	<u>2.328</u>
Tilgodehavender i alt	<u>61.346</u>	<u>135.558</u>
Værdipapirer og kapitalandele	<u>1.969.562</u>	<u>1.719.417</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.969.562</u>	<u>1.719.417</u>
Likvide beholdninger	<u>1.152</u>	<u>10.439</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.032.060</u>	<u>1.865.414</u>
Aktiver i alt	<u>2.032.060</u>	<u>1.865.414</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	439.571	439.571
Overført resultat	1.455.999	1.299.749
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	<u>2.006.170</u>	<u>1.847.320</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	25.890	18.094
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	25.890	18.094
Gældsforpligtelser i alt	<u>25.890</u>	<u>18.094</u>
Passiver i alt	<u>2.032.060</u>	<u>1.865.414</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	439.571	1.299.749	108.000	1.847.320
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	156.250	110.600	266.850
	439.571	1.455.999	110.600	2.006.170

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	13.045	261.458
	13.045	261.458
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	75.419	-53.015
	75.419	-53.015
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed pr. 31. december 2019.		
